[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 марта 2018 года
	                  с. Красный Кут
	№ 11

Об изменение адреса
     В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ
[bookmark: _GoBack]     1. Помещение расположенное по адресу:  Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. ДОС, дом 1, квартира 61, изменить на адрес: Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. ДОС, дом 1, помещение 61.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения в сети Интернет краснокутское.рф.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского 	               А.Б. Петриченко
сельского поселения
image1.png